Совет депутатов   Альшанского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района
Саратовской области

__________________________________________________________________________
                                              РЕШЕНИЕ

1 ноября  2011 года
                          № 41-78
село Альшанка

О награждении главы администрации
Альшанского муниципального образования

Виняева М.Ф. почетной грамотой администрации

Екатериновского муниципального  района
Совет  депутатов Альшанского муниципального  образования
РЕШИЛ:

           Ходотайствовать перед администрацией Екатериновского муниципального района о награждении главы администрации Альшанского муниципального образования Виняева М.Ф. почетной грамотой администрации Екатериновского муниципального района за добросовестное  исполнение должностных обязанностей.
Секретарь

Кузнецова Е.Н.